
'Ti :: ! A

** * ** EVROPSKÁ uma ;;; i; ; ;

* * Evropské strukturální a investiční fondy ; ; ;;; ;;

** * ** Operační program Praha — pól růstu ČR |.: „ __.—„__ !.__-J

SMLOUVA O DILO

(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle ust. 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“)

I.

Smluvní strany'

Praha 14 kulturní, zapsaná v OR , vedený MS v Praze, oddíl Pr., vložka 1069

se sídlem : Šimanovská 47, 198 00 Praha 9

zastoupená : MgA. Davidem Kašparem, ředitelem

IČO: 75122987

DIČ: C275122987

bankovnís o'eni : E ua bank a.s.

kontaktní osoba: Lenka Adamcovátel.—

(dále jen „objednatel")

a

Jan Kratochvil, zapsaný v Městský soud v Praze, 60957L

se sídlem: Neklanova 118/17

ICO: 41108434

bankovnispojeniW

kontaktní osoba: r v:

e—mail [ tel.:

(dále jen „z

II.

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vyrobit pro objednavatele skateové překážky do

skateové (volnočasové) haly na Plechárně - Bryksova 1002/20, 198 00 Praha Černý Most, a to :

' překážky radius s plošinou - 2 kusy,

' překážky bang s plošin0u - 2 kusy,

' překážka manual box - 1 kus,

' překážkyr rail - 2 kusy

Strana 1 (celkem 51



_ ___-___—

.

,* * *, evnopsrot UNlE
;; ;] ; ,.

* * Evropske strukturální a investiční fondy
; , '

** * ** Operační program Praha — pól růstu ČR
;, _

dle podmínek uvedených v této smlouvě a v příloze č. 1 (technická Specifikace včetně položkového
rozpočtu), která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Dílo"j. Dílo bude realizováno na
základě veřejné zakázky na dodávky „Dodávka skateových překážek do skateové halv'C

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dilo na svůj náklad a své nebezpečí a objednatel se zavazuje .bezvadné Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.

2.3 Dílo je realizováno v rámci projektu „Komunitní rozvoj lokalit MČ Praha 14 (Černý Most a Kyjej“
vedený registrační číslo projektu: CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000248.

III.

Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené a bezvadné Dílo nejpozději do dne
31. 11. 2017.

3.2 Místem plněníje skateová (volnočasové) hala Plechárna - Bryksova 1002120, 198 00 Praha 9
Černý Most.

IV.

Cena a platební podmínky

4.1 Celková cena za Dílo vč. DPH činí: 149500; Kč

4.2 Cena za Dílo uvedená v předchozím odstavci zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvisejícís provedením Díla a je to cena maximální, dle cenové nabídky zhotovitele v rámci veřejnézakázky. Plnění nad rámec předmětu této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran
ve formě písemného dodatku k této smlouvě.

4.3 Úhrada za poskytnutou dodavku bude realizována na základě faktury, která bude vystavena
zhotovitelem po odsouhlasení obsahu dodávky s objednavatelem (kontaktní osobou).
Splatnost faktury bude do třiceti dnů ode dne doručenítéto faktury do sídla objednavatele.

4.3 Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a název a číslem projektu — „Registrační číslo projektu:
C2.07.3.63!0.0/0.0/16_031/0000248; Identifikace žádosti [Hashjz SYSYBP; Zkrácený název
projektu: Praha 14 komunitní"

4.4 Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné
údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli, který je povinen vystavitnovou fakturu s novou 15 denní lhůtou splatností od data doručení objednateli.

4.5 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

4.6 Objednatel neposkytuje zálohy.

Strana 2 (celkem 5)



' \\ li
li
/1

/ ———

** * *, EVROPSKÁ UNIE ;; ;;

i; * Evropske strukturální a investiční fondy V .h; L'; '

* „ * Operacni program Praha — pol růstu ČR Práva a povinnosti -,-.- ;

zhotovitele '

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo včas a předat jej objednateli bez vad a nedodělků.

5.2 Zhotovitel je oprávněn provést část Díla prostřednictvím dalších osob (poddodavatelů).

Zhotovitel je v takovém případě povinen zajistit a hnancovat veškeré poddodavatelské práce a

nese za ně záruku jako za práce vlastní.

5.3 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v

důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických či

jiných norem, případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení

rozsahu a charakteru škody tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu ňnančně nahradit.

5.4 Nebezpečí škody na realizovaném Díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne jeho předání

objednateli dle čl. VII. této smlouvy.

5.5 V případě kontroly nadřízeného řídícího orgánu musí zhotovitel umožnit zástupcům řídícího

orgánu nahlédnutí do podkladů souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

VI.

Práva a povinnosti objednatele

6.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za Dílo sjednanou cenu v termínu splatnosti.

6.2 Objednatel se dále zavazuje převzít bezvadné Dílo v souladu s čl. VII. této smlouvy.

VII.

Předání & převzetí Díla

7.1 Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí Díla nejpozději 3 pracovní dny před termínem

jeho řádného dokončení.

7.2 Ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání

Díla, nejsou důvodem pro odmítnutí jeho převzetí objednatelem. Objednatel v takovém případě

Dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit v dohodnutých

lhůtách, uvedených v předávacím protokolu.

7.3 Vlastnické právo kDílu a nebezpečí škody na něm přechází na objednateíe okamžikem jeho

převzetí.

7.4 0 předání a převzetí Díla sepíší smluvní strany předávací protokol.

VIII.

Sankce

8.1 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu dokončení Díla dle čl. III. odst. 3.1 této

smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla za každý započatý den

prodlení.

Strana 3 Ecelkem 5)



** * ** EVROPSKÁ UNIE ;; '

* * Evropské strukturální a investiční fondy ;, "

*t „ ** Operační program Praha _ pól růstu ČR |;'- ,

8.2 Zhotovitel se dále zavazuje, že v případě nedodrží lhůty pro odstranění vad v průběhu záruční

doby dle čl. IX. odst. 9.3 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny

Díla za každý započatý den prodlení. Zhotovitel se rovněž zavazuje zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla za každý započatý den prodlení v případě, že nedodrží lhůtu

pro odstranění vad a nedodělků uvedenou v předávacím protokolu dle čl. VII. této smlouvy.

8.3 Splatnost smluvní pokuty činí 15 dnů od data doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli.

Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokutu proti pohledávce zhotovitele.

8.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody.

IX.

Záruka

9.1 Zhotovitel poskytuje na jakost Díla záruku v délce trvání 36 měsíců ode dne jeho předání

objednateli bez vad & nedodělků.

9.2 Případně vady Díla budou písemně reklamovány u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění.

9.3 Zhotovitel je povinen začít s odstraňováním oznámené vady bez zbytečného odkladu po jejím

oznámení, nejpozději však do pěti kalendářních dnů ode dne jejího oznámení a odstranit ji

v přiměřené lhůtě (rozsahu a povaze vady), která však nepřesáhne 30 kalendářních dnů ode

dne oznámení vady, nebo ve lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem.

X.

Ukončení smlouvy

10.1 Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou nebo písemným

odstoupením od smlouvy, doručeným druhé smluvní straně, a to z níže uvedených důvodů.

10.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel podstatně porušil její podmínky.

Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

a) prodlení zhotOvitele s řádným dokončením a předáním díla delším než 15 dnů,

b) postup zhotovitele při provádění díla v rozporu s touto smlouvou a její přílohou č. 1.

10.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho

řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele,

nebo

b) zhotovitel vstoupil do likvidace, nebo

c) zhotovitel provádí Dílo v prokazatelně nízké kvalitě, nebo

d) zhotovitel používá při zhotovení Díla materiály prokazatelně nízké kvality, které nebyly

předmětem dohody s objednatelem.

Strana 4 [celkem Sl



___—_———__ . _ _ _ __—

"ř.

** * *, EVROPSKÁ UNIE *;Í'; ; '*___*; ;

* * Evropské strukturální a investiční fondy ;. ; i;; ;

** * ** Operační program Praha — pól růstu ČR |:: -,—;_ ;,
“| _,

XI.

Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu

s ustanoveními zákona č. 3402015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

11.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

11.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za nástedek neplatnost ostatních

ustanovení. Pro případ, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neúčinnym nebo

nepiatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení

novým.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. v případě, že

nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.

11.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

11.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž

zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva stejnopisy.

11.7 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich

svobodné & vážně vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: technická specifikace včetně položkového rozpočtu

*.' fr) *.c ,;, “!!—* ž'; —

" ' flv * “' * . v Praze dne “***“WÝ?

zhotovitel

Strana 5 (celkem 51



\_
_ _

_
.___—___

“i

. . . “o ši;

Š ? i gg

& m- -.a
a * N' na.

* „, * se
a g Š : m

m . E 15 m::

Ě *" "* ea“
* m (k :!:

_ 2 sro:8; s, % gk
>: 5. 2;- „:

% Š "E.

M =< 9—2
"U: =“: . _ o

Šíšoožeeašeěss „;
<“ <U) —1 faq:? ,.

gššaššgošmggmm co

"Darxmm?rp'.x_—r -2:
*U! 0 BU: ET:, 30

0 “U:“ "* seems:Bqšmša—smm_og N

““>-co =? DNE. __og_
"“ =ocxco w.— *“
ECR-34:2? <X==É ....

*Ě"essše3rs 8; a:“:ng wanimaglm ..
(Umm—Iš- a.. M (DMC,) *

.“"ga'm :rĚ'm 591“ <

“* Šiša ĚĚŠĚĚĚ“ 2.

3 Šog 505392013 ;

š >< 2 sms „! .,
Š ! .=: 535 : Š

a o a“ gag „— *

_ : _- rn :=— m m—? $ % _MBx na 1: N
to na m má; r; 3 s

o m o 3- ší :

g 3 g 0:3: * g

" a *“ s a
DJ : »

= s a: „ <
: iq. : . *

Š' s 35 ;

a

:: : -—:1

El“ & 3%“ Ěto na: :-

o: to -3 <

a a 3„ a
o 1:

3 s se :
B =: mg .“

Š % a; %
DJ DJ mm a:

,'- 'U EN "

o 5 Agi; *

s a se a
< 3“ :::: o

? & Bs ;
_“ ' 3:1 *

* _ gať to <
0 :: g n a.

<:: = :
ITI o m

* _

% Š .
.— o .—

; & m aaa
“U"“ : I"- gauč.

H X * Věře

*? a rn ; I==eMf 3 = ru :: <a:

“* © o „. _.s 8 g _
.— . CDs "E“

F? _. 0 o

k *33'
N (o a"

M M
“: a N _;

* n

\? a 5:3
. _ _- =

| CD URE—

,? O cn o> Š % . 253.2

“1 —

ŠK N Š :: 8 o a a
. x _ 9 b _ .

N 8 8 o 8.


